

## OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE

Zmiany w planie dochodów wynikają z przewidywanego wykonania ze sprzedaży mienia komunalnego.

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

1) Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 503.429zł. wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczącej spłat odsetek od kredytów.

2) Zwiększenie planu wydatków budżetowych – 779.528zł.

- dział 600 „transport i łączność” zwiększenie o 20.000zł. na bieżące utrzymanie dróg gminnych;

- dział 700 „gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie o 37.109zł., z tego: 34.109zł. – dotacja dla ZGKiM; 3.000zł. – inwentaryzacje mienia przeznaczonego do sprzedaży;

- dział 750 „administracja publiczna” zwiększenie o 32.630zł., z tego w rozdziale 75011 „urzędu wojewódzkie” – 3.160zł. (3.000zł. – instalacja oprogramowań do USC, 160zł. – rozmowy telefoniczne); w rozdziale 75023 „urzędy gmin” – 20.470zł. (6.500zł. – wynagrodzenia; 7.380zł. – materiały: program do przesyłania uchwał, opał, materiały pędne; 1.000zł. – zakup energii; 90zł. – badania lekarskie; 3.000zł. – usługi: usługa pocztowa, monitoring, usługi komunalne; 800zł. – rozmowy telefoniczne komórkowe; 1.200zł. – rozmowy telefoniczne stacjonarne; 500zł. – delegacje); w rozdziale 75095 „pozostała działalność” – 9.000zł. (8.000zł. – wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pieniężnych; 1.000zł. – prowizja bankowa);

- dział 754 „bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż” zwiększenie o 5.000zł. na ekwiwalent za akcje gaśnicze;

- dział 757 „obsługa długu publicznego” zwiększenie o 560.429zł. na odsetki od kredytów;

- dział 801 „oświata i wychowanie” zwiększenie o 95.980zł., z tego w rozdziale 80101 „szkoły podstawowe” – 24.840zł. (SP Stawiski § 4210 – 12.630zł. zakup oleju opałowego, § 4260 – 700zł. – zakup energii; SP Filia Budy Stawiskie § 4010 – 1.400zł. – wynagrodzenia; SP Filia Jurzec Szlachecki § 4010 – 500zł. – wynagrodzenia, § 4210 – 4.210zł. zakup oleju opałowego; SP Poryte § 4210 – 1.600zł. zakup opału, § 4300 – 800zł. usługi komunalne, prowizja bankowa; SP Filia Dzierzbia § 4210 – 3.000zł. – wymina oświetlenia pomieszczeń w związku z awarią); w rozdziale 80104 „przedszkola” – 15.210zł., z tego: 8.000zł. – wynagrodzenia, 4.210zł. – zakup oleju opałowego, 3.000zł. – żywność; w rozdziale 80110 „gimnazja” – 18.730zł., z tego: 2.600zł. – w związku z wypłatą odprawy pośmiertnej, 3.000zł. – dodatkowe wynagrodzenie roczne po zmarłym pracowniku, 12.630zł. – zakup oleju opałowego, 500zł. – zakup energii; w rozdziale 80113 „dowożenie uczniów do szkół” – 37.200zł., z tego: 13.000zł. – materiały pędne, 24.000zł. – koszty wynajęcia autobusów, 200zł. – rozmowy telefoniczne komórkowe;

- dział 852 „pomoc społeczna” zwiększenie o 10.800zł., z tego: 2.000zł. na zasiłki z zadań własnych, 1.000zł. – prowizja bankowa, 7.800zł. – koszty opłat za podopiecznych przebywających w domach pomocy społecznej;

- dział 854 „edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie o 300zł. na wynagrodzenia;

- dział 900 „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie o 17.280zł., z tego: 2.280zł. – plantowanie dzikiego wysypiska w Jurcu, 15.000zł. – oświetlenie uliczne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

**Barbara Rządka**